
 Honda UMK 435 UE 
 UMK 435 UE 

Krūmgrieži ar motocikla tipa rokturi

Komfortabli un vienkārši maināmi.
Kā gan mums bija pa spēkam Honda krūmgriežus padarīt vēl vienkāršāk un drošāk lietojamus? Atbilde –
iedvesmojoties no Honda motocikliem un izstrādājot ērtu un platu rokturi, kas ir vienkārši satverams un
vadāms arī tad, kad strādājat vissarežģītākajās dārza vietās. Šie daudzpusīgie krūmgrieži, kam jaudu
nodrošina mūsu pārbaudītais 4-taktu motors, ir aprīkojami ar augstākās kvalitātes siksnu sistēmu, kas
samazina nogurumu un ļauj strādāt ilgāk. Jūs noteikti novērtēsit vienkāršo regulēšanas mehānismu, kas
siksnu sistēmu ļauj ātri pielāgot jebkuram augumam. Šis krūmgriezis ir pieejams ar 5-punktu divkāršo
pleca siksnu sistēmu un īpaša profila rokturiem ērtākai agregāta vadīšanai.

35 cm3 motors (1,0 kW pie 7000 apgr./min)

Siksnu sistēma

Tap and go neilona galva

3-zobu asmens

Pieejamie izvēles piederumi:
4-zobu asmens;
Zāģa asmens.









Tehniskie dati
 UMK 435 UE
 Specifikācijas
Motors GX 35
 

 
Jauda, ZS 1,3
 

 
Degvielas tvertne, l 0,6
 

 
Svars, kg 6,6
 

 
Trokšņu līmenis pie
ģeneratora dB(A)

94 - 96

 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 UMK 435 UE GX 35 1,3 604,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

